«Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου στο Δήμο Αγίου Δημητρίου Αττικής, με λοιπές αντικαταβολές», 

προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

8. Την με Α.Π. οικ. 31540/22-04-2019 (ΑΔΑ: Ψ32Κ465ΧΘ7-Κ4Χ) Απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση σύναψης εκατόν δεκατριών (113) 

συμβάσεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε ΟΤΑ, για την 

παροχή υπηρεσιών έναντι λοιπών αντικαταβολών». 

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 31994/25-04-2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών προς 

το Δήμο Αγίου Δημητρίου, με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση